[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2017 года № 54

п. Нижняя Каменка
О внесении изменений в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.06.2016 № 20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.06.2016 № 20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района» (далее - постановление), следующее изменение:
1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктом 33 следующего содержания:
«33. Признание нуждающимися в предоставлении жилых помещений отдельных категорий граждан.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Нижнекаменского

сельского поселения
	Н.Н. Турищева